
Dimensiones expresadas en: mm (Medidas de referencia para su instalación. Se puede generar cambios a la información publicada en este documento sin previo aviso)
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ESPECIALES
Jaladera

Tornillo: M4x25 Unidad de medida:Material:Código: PiezaAluminioVer tabla (dimensiones generales) Ver tabla (dimensiones generales)Acabado:

60
 m

in
.

Herraje adicional 0508-003 Cubierta blanca p/tornillo de jaladera

Frente del cajón Frente del cajón

1 2

Otros largos de tornillo para jaladera

Código L
0506-002
0506-003
0506-004

M4x32
M4x38
M4x45

Vista frontal del cajón

Diagrama de ensamble Diagrama de producto
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Dimensiones generales

AAcabadoCódigo B

B

C D

D

29.8
29.6
29.8
29.8
29.6
29.8
29.8
29.6
29.8

10.8
10.6
10.3
10.8
10.6
10.3
10.8
10.6
10.3

Gra�to
Gra�to
Gra�to

Piel negra
Piel negra
Piel negra

Perla
Perla
Perla

0405-229
0405-230
0405-231
0405-232
0405-233
0405-234
0405-235
0405-236
0405-237

8
8
8
8
8
8
8
8
8

96
128
160
96

128
160
96

128
160

106
138
171
106
138
171
106
138
171

E

E


